OLYMPICPLUS
Piatto doccia rinforzato con profili d’acciaio.
Elegante e moderno dalla facile pulizia, consente
una gestione del bagno pratica e funzionale.
Bianco lucido
(30)
Bianco morbido
(79)
Beige (11) Terra (27) Grigio (29) Nero (28)
NOVITÀ 2018
1716
8 cm
OLYMPICPLUS
IN DOTAZIONE
Piletta di scarico ø 90
inclusa nel prezzo
B
D
A
C
1
2
5
600
7676
65 65
A
1
7
1
1
7
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
6
5
6
5
B
D
1
0
0
A
C
4
5
1
0
0
600
400600
65 65
A
=
=
2
7
0
1
8
0
B
Ø 90
X
6
5
6
5
*
3
5
 m
in
8
0
X
3
5
 m
in
8
0
X
Y
Costruzione del codice Codice = Codice prodotto finaleColore+
OLYMPIC PLUS SPESSORE 4,5 CM
OLYMPIC PLUS SPESSORE 12,5 CM
Misure Codice Scelta finitura
30 79 11 27 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
Bianco
Bianco
morbido
Beige Terra Grigio Nero
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL801204-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
150 x 70 1492 x 692 1494 x 694 OL150704-
150 x 75 1492 x 742 1494 x 744 OL150754-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
Misure Codice Scelta finitura
30 79 11 27 29 28
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
Bianco
Bianco
morbido
Beige Terra Grigio Nero
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 OL1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 OL8012011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 OL1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 OL1407011-
140 x 75 1392 x 742 1398 x 748 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 OL1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1398 x 998 OL1401011-
150 x 70 1492 x 692 1498 x 698 OL1507011-
150 x 75 1492 x 742 1498 x 748 OL1507511-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1598 x 748 OL1607511-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 OL1609011-
170 x 70 1692 x 692 1698 x 698 OL1707011-
170 x 75 1692 x 742 1698 x 748 OL1707511-
170 x 80 1692 x 792 1698 x 798 OL1708011-
170 x 90 1692 x 892 1698 x 898 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1798 x 748 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 OL1808011-
Guaina
impermeabile
Zona disponibile per lo scarico
sopra pavimento
Y
Zona incassata a pavimento
per lo scarico H 100
X
*  Profilo di rinforzo in metallo
Disponibilità indicativa deposito
    centrale 7gg.
18 19